
Kód: LCRST22
Stavba: VN Kamýky - dodatek č.1 VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 164 765,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 164 765,70 34 600,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 199 366,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: LCRST22

Stavba: VN Kamýky - dodatek č.1 VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

5001 Zátopa - dodatek č.1 - VÍCEPRÁCE

5002 Hrázové těleso - dodatek č.1 - VÍCEPRÁCE

164 765,70

13 512,00 

151 253,70

199 366,50

16 349,52 

183 016,98

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Kamýky - dodatek č.1 VÍCEPRÁCE
Objekt:

SO01 - Zátopa - dodatek č.1 - VÍCEPRÁCE

28.1.2022Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.
SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 512,00

8 K 131151105
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 80,000 98,90 7 912,00

w 2*4*10" průměrná šířka * hloubka * délka prodloužení ostruhy 80,000

10 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 80,000 70,00 5 600,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Kamýky - dodatek č.1 VlCEPRÁCE
Objekt:

SO02 - Hrázové těleso ■ dodatek č.1 - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 28.1

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí Zpracovatel:

.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 253,70

D 1 Zemní práce 151 253,70
52 K 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod 20,000 86,50 1 730,00 CS ÚRS 2023 01

53 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 
výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 
500 l/min

den 5,000 49,90 249,50 CS ÚRS 2023 01

50 K 132251254

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 
do 500 m3

m3 168,000 364,00 61 152,00 CS ÚRS 2023 01

w

w
w

2*4*10*0,8" ostruha průměrná šířka*výška*prodloužení 80% 
skupina těžitelnosti 3
(2*4*10)+(1,5*2*8)" drén 2 úseky průměrná
Součet

64,000

104,000
168,000

51 K 132351254

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes
100 do 500 m3

m3 26,000 487,00 12 662,00 CS ÚRS 2023 01

w

w
w

2*4*10*0,2" ostruha průměrná šířka*výška*prodloužení 20% 
skupina těžitelnosti 4
10" pravé zavázání hráze do skalního výchozu
Součet

16,000

10,000
26,000

18 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 190,000 40,00 7 600,00

W 104-9" výkop z drénu na mezideponii 95,000
W 95 " zásyp drénu z mezieponie zpět do rýhy 95,000
W _________________ Součet______________________________________________  190,000

19 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 89,000 70,00 6 230,00

W 80" výkop ostruhy do zemníku 80,000
W 9" výkop z drénu do zemníku (v drénu nahrazen štěrkem) 9,000
W _________________ Součet______________________________________________  89,000

20 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny m3 95,000 50,20 4 769,00
1 až 3 přes 100 m3

w 104-9" drén naložení na mezideponii 95,000

22 K 172153102
Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 3 m z hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhutněných do m3 175,000 220,00 38 500,00
100% PSC

W 2*4*10" půměrná šířka*hIoubka*prodloužení ostruhy 80,000
w (2*4*10)+(1,5*2*8)-9 " šířka*hloubka*délka (2 úseky) drénu g5 00Q

ponížené o štěrk
W _________________ Součet_____________________________________________________ _______ 175,000

23 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

m3 89,000 60,00 5 340,00
bez zhutnění

W 80" ostruha, uložení do zemníku 80,000
W 9 " přebytek z drénu (nahrazený štěrkem) do zemníku 9,000
W Součet 89,000

39 K 457531112
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm

m3 9,000 1 030,00 9 270,00

W 0,5*1*18" obsyb drenážní trubky v drénu 9,000

43 K 871218113
Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru 
do 200 mm

m 18,000 17,40 313,20

44 M 28611226
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 200 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže

m 18,000 191,00 3 438,00

Strana 1 z 1



Kód: LCRST22
Stavba: VN Kamýky - dodatek č.1 MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 807,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 807,00 169,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 976,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: LCRST22

Stavba: VN Kamýky - dodatek č.1 MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 28.1.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.
SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO02 Hrázové těleso - dodatek č.1 MÉNĚPRÁCE

807,00 976,47

807,00 976,47

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Kamýky - dodatek č.1 MÉNĚPRÁCE
Objekt:

SO02 - Hrázové těleso - dodatek č„1 MÉNĚPRÁCE

Místo: Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 807,00

11 K 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

m3 10,000 80,70 807,00

w 10" pravé zavázání hráze do skalního masivu 10,000

Strana 1 z 1



2,2 Procesní směrnice 28/2023 Příloha č, 11

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO; 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků - oblast povodí Berounky
Název akce VN Kamýky
Zhotovitel akce SENEA spol. s r.o,, Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí, IČO: 62620401

Charakter akce (l/N) 1 Účetní číslo akce 955269
Zdroj financování §35
Druh zakázky ZPŘ

Číslo SoD, datum uzavření 055/S945/2021/425, 4.4,2022 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 4 190 801,20
Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 4190 801,20

Specifikace (popis) změny
Situování: VN Kamýky - SO 01 Zátopa, SO 02 Hrázové těleso

Popis: VN Kamýky - SO 01 Zátopa, SO 02 Hrázové těleso: Změna založení hráze s ohledem na sklaní podloží a výrony podzemní vody v místě založení. 
Z důvodu zvýšení objemu zemních prací bude termín dokončení VN Kamýky prodloužen o 10 dní.

Příčina - důvod vzniku změny
VN Kamýky - Vícepráce
1) těsnící rýha(zavazovací ostruha) bude prohloubena až na sklaní podklad a zavázána cca 30-50 cm do skály, předpokládaná výška skály dle kopané 
sndy je cca 448,00-448,50 m.n.m. Zároveň bude ostruha prodloužena a směrově upravena. Od bodu V4 bude nasměrována přes těleso hráze cca 2-3 
m za bod V2 a za hranu zavázání. Délka prodloužení je cca 10 m. Ostruha bude zasypána a hutněna vhodnou zeminou ze zemníku č. 1.
2) pro zmírnění tlakové vody bude zároveň proveden drén nasměrovaný do nádrže, který bude "odlehčovat" tlak podzemní vody na ostruhu a 
hrázové těleso. Drén bude vedený po skále, která vede vodu. Bude proveden perforovaným flexi potrubím min. DN 100. Poloha drénu bude cca od 
bodu V16 a končit bude v ose přístupové cesty 5 m nad bodem V3, Vzdálenost drénu od zavazovaní ostruhy bude min 5 m. Délka drénu bude 18 m.
3) pravé zavázání hráze bude provedeno zářezem do odhaleného skalního masivu. Zemina těžitelnost skupina 4 (10 m3).
VN Kamýky - Méněpráce
1) změna v pravém zavázání hráze do skalního masivu (o 10 m3 méně),

Přílohy
Příloha č. 1 Rozpočet - méněpráce SO 02, vícepráce SO 01, SO 02

Příloha Č, 2 Výkres C2 - VN Kamýky, oprava 06/2023 - schéma drénu a prodloužení těsnící ostruhy

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ne
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ano
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 807,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 164 765,70
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 807,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 164 765,70
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 3,93
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 4 354759,90

Vypracování, potvrzení a schválení
Funkce

TDS

Datum Jméno

správce toku

Jedoucí ST

zhotovitel

arojektant

Záznamy o změnách ve SD

iatum: 09.06,2023 číslo strany SD: j£~

Izl




